
「新型コロナウイルス感染拡大防止対策について」
 

アントワープ 株式会社では、企業としてお客様、従業員パートナー、社会を含めた全てのステークホルダーが安全・安
心を得られる企業活動を継続すべく、下記対策の実施・徹底をおこないます。

【営業時間・勤務ルールについて】
従業員ならびに関係者の皆様の感染拡大予防を最優先に、勤務ルール等は次の通り変更し対応させていただきます。

営業時間　　：通常通り（10:00-18:00）
勤務ルール　：原則、全ての従業員を在宅勤務とします。
会議等　　　：お客様とのお打合せは、原則、非対面（オンライン等）を優先しますので　　　
　　　　　　　ご理解ご協力の程宜しく申し上げます。
期間　　　　：緊急事態宣言およびまん延防止等重点措置の発令中

※既にお取引きいただいているお客様で、お急ぎの御用件につきましてはお手数ですが、弊社担当者の「携帯電話」もし
くは「メールアドレス」へご連絡いただけますようお願い申し上げます。
※会社代表番号宛にいただいたお電話は、総務担当へ転送されお受けします。ご用件を伺った上で、各担当より折り返
しご連絡させていただきますので予めご了承くださいませ。
※今後の感染拡大の状況、行政の方針により実施期間や方針は、適宜検討の上で変更させていただく可能性がござい
ます。


